

Reparatia drumurilor locale s.Tarigrad ,r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 497 864,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drumuri				
		1.1. Impetruire				
		1.1.1. Centura de ocolire: Sector de la Gimnaziu pina la iesirea din sat spre Ochiul Alb. L=750 m.l. B=4m.l. si centurica L=200 m.l. B=3m.l.				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,00	4 878,92 172,90	175 641,20 6 224,40
		Total Centura de ocolire: Sector de la Gimnaziu pina la iesirea din sat spre Ochiul Alb. L=750 m.l. B=4m.l. si centurica L=200 m.l. B=3m.l. Inclusiv salariu				175 641,20 6 224,40
		1.1.2. Centura de ocolire: Sector de la Maria Manea pina la Petraclesin Tatiana L=160m.l. B=4m.l.				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,40	4 878,92 172,92	31 225,10 1 106,70
		Total Centura de ocolire: Sector de la Maria Manea pina la Petraclesin Tatiana L=160m.l. B=4m.l. Inclusiv salariu				31 225,10 1 106,70
		1.1.3. Centura de ocolire: Sector de la intrarea in sat dinspre Ochiul Alb pina la Statia de autobuse. L=410m.l. B=5m.l.				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	20,50	4 878,88 172,90	100 016,95 3 544,45

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
		Total Centura de ocolire: Sector de la intrarea in sat dinspre Ochiul Alb pina la Statia de autobuse. L=410m.l. B=5m.l. Inklusiv salariu				100 016,95 3 544,45
		1.1.4. Sector Farmacia - Stadion. L=100m.l. B=3m.l. - impietruire, L=200,B=3 - pavare cu bolovani de piatra				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,00	4 878,93 172,90	14 636,80 518,70
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,00	32,92 0,00	197,50 0,00
6	RpCS06B	Pavaj brut, de 15 cm grosime medie si peste 50 mp, executat din piatra bruta de cariera	m2	600,00	98,48 30,80	59 088,00 18 480,00
		Total Sector Farmacia - Stadion. L=100m.l. B=3m.l. - impietruire, L=200,B=3 - pavare cu bolovani de piatra Inklusiv salariu				73 922,30 18 998,70
		Total Impetruire Inklusiv salariu				380 805,55 29 874,25
		Total Reparatii drumuri Inklusiv salariu				380 805,55 29 874,25

		Total	lei	380 805,55
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	6 721,71
		Total	100,00 +	387 527,26
		Cheltuieli de regie	6,00 %	23 251,64
		Total	100,00 +	410 778,90
		Beneficiu	1,00 %	4 107,79
		Total	100,00 +	414 886,69
		TVA 20%	20,00 %	82 977,34
		Total deviz: Inklusiv salariu		497 864,03 29 874,25

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Tarigrad ,r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 497 864,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	264,00	35,00	9 240,00
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	264,00	35,00	9 240,00
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	325,55	35,00	11 394,25
Total manopera						29 874,25

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	65,90	70,00	4 613,00
2.	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	102,00	185,00	18 870,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	65,90	180,00	11 862,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 245,51	180,00	224 191,80
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	98,85	180,00	17 793,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	98,40	220,00	21 648,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	197,70	5,00	988,50
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,00	5,00	90,00
Total materiale de construcții						300 056,30

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,56	250,00	890,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	178,58	170,00	30 358,60
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	73,81	160,00	11 809,60
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,00	250,00	4 250,00
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,99	120,00	838,80
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,28	100,00	2 728,00
Total utilaje de construcții						50 875,00

Total	lei	380 805,55
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	6 721,71
Total	100,00 +	387 527,26
Cheltuieli de regie	6,00 %	23 251,64
Total	100,00 +	410 778,90
Beneficiu	1,00 %	4 107,79
Total	100,00 +	414 886,69
TVA 20%	20,00 %	82 977,34

Total deviz:

497 864,03

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale s.Tarigrad
r-nul Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drumuri				
		1.1. Impetruire				
		1.1.1. Centura de ocolire: Sector de la Gimnaziu pina la iesirea din sat spre Ochiul Alb. L=750 m.l. B=4m.l. si centurica L=200 m.l. B=3m.l.				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 878,92 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,49
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,51
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	160,00	179,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,39
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,73
		1.1.2. Centura de ocolire: Sector de la Maria Manea pina la Petraxisin Tatiana L=160m.l. B=4m.l.				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 878,92 172,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,55
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	160,00	179,25
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,75
		1.1.3. Centura de ocolire: Sector de la intrarea in sat dinspre Ochiul Alb pina la Statia de autobuse. L=410m.l. B=5m.l.				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 878,88

1	2	3	4	5	6	7
						172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,49
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,51
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	160,00	179,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,66
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	120,00	12,70
		1.1.4. Sector Farmacia - Stadion. L=100m.l. B=3m.l. - impietruire, L=200,B=3 - pavare cu bolovani de piatra				
4	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 878,93 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	160,00	179,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,70
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	120,00	12,80
5	DH02B	Scarificarea usoară a impietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			32,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	32,92
6	RpCS06B	Pavaj brut, de 15 cm grosime medie și peste 50 mp, executat din piatră brută de carieră	m2			98,48 30,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	35,00	15,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	35,00	15,40
	1411122201359	Piatră brută sortată r.sediment. 15-25 mm	m3	0,1700	185,00	31,45
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	220,00	36,08
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0300	5,00	0,15

APROBAT:

Intocmit
SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.